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Reszel, dn. 27.08.2021r. 

Sprawa nr 1/2021 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pt.: „Kompleksowa 

dostawa paliwa gazowego.”  

 
 
 

Na  podstawie art.  284 ust. 2  ustawy  Prawo Zamówień  Publicznych z dn. 11 września 

2019r. (Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania  

zadane przez uczestników postępowania. 

 
Pytania i odpowiedzi 

Zestaw 1. 

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę stawek OSD w przypadku zmiany Taryfy 

Operatora PSG sp. z o. o.? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

2. Czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być doliczona stawka podatku 

akcyzowego zgodnie z obowiązującymi przepisami? 

 

Odpowiedź: 

Paliwo gazowe: gaz ziemny wysokometanowy typu E,  będzie nabywany w celach 

opałowych (na potrzeby własne)  przez podmiot leczniczy,  o którym mowa w art. 4 

ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r., o działalności leczniczej.  

Zamawiający jest zwolniony z podatku akcyzowego, zgodnie z art. 31b  ust. 2 pkt. 6  

ustawy o podatku akcyzowym. (Cena paliwa gazowego bez akcyzy. Stawka podatku 

akcyzowego – zwolnione z akcyzy w 100%). 

 

 



 

 
Str. 2

3. Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku jej 

przekroczenia, Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy a w przypadku jej 

przekroczenia zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego po cenie 

wynikającej z załącznika do umowy tj.  formularza asortymentowo – cenowego. 

Zgodnie z § 2 ust. 4 projektowane  postanowienia umowy (załącznik nr 4 do SWZ). 

 

4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z 

zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

5. Wykonawca zwraca się z prośbą o skorygowanie danych w kol. 3 formularza 

asortymentowo – cenowego dla opłaty sieciowej stałej. Zamiast „24 m-ce” ma być 

wynik działania 730 dni*24h*208 kWh/h. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wskazał wyliczenie w kolumnie nr 2. Dane w formularzu 

asortymentowo – cenowym są czytelne.  

 

 

 

Informacja przeznaczona do publikacji na stronie internetowej prowadzonego postępowania:  

https://platformazakupowa.pl/transakcja/493528 

 

 
 
 
 
 
 

 
 


		2021-08-27T09:28:52+0200




